西咸新区市场服务与监督管理局

秦汉新城分局

通告

秦汉【食】检【2018】第009号

关于78批次食品监督抽检产品信息的通告

近期，我局按照西咸新区市场服务与监督管理局计划组织抽检，本次抽检主要有调味品、饮料、乳制品、薯类及膨化制品、糖果制品、酒类、淀粉及淀粉制品、糕点、豆制品、食用农产品等10大类食品78批次样品，抽样检验项目合格样品73批次。

具体情况通告如下：调味品16批次，薯类及膨化制品2批次，酒类5批次，淀粉及淀粉制品3批次，饮料2批次，不合格1批次，消毒餐具7批次，食用农产品43批次，不合格4批次。

不合格产品情况如下：

（一）秦汉新城万客隆超市销售的小白菜，氧乐果检出值为0.97mg/kg，标准规定检出值为≤0.02mg/kg。检验机构为陕西太阳景检测有限责任公司。

（二）秦汉新城建爱百货商店消毒后的韭菜，腐霉利检出值为0.44mg/kg，标准规定为≤0.2mg/kg。检验机构为陕西太阳景检测有限责任公司。

（三）秦汉新城建爱百货商店消毒后的韭菜，甲拌磷检出值为3.0mg/kg标准规定为≤0.01mg/kg。检验机构为陕西太阳景检测有限责任公司。

（四）秦汉新城兴良友连锁超市销售的小西芹，毒死蜱检出值为1.44mg/kg，标准规定为≤0.05mg/kg。检验机构为陕西太阳景检测有限责任公司。

（五）西咸新区润沣纯净水有限公司生产的捷思饮用纯净水，铜绿假单胞菌检出值为8，0，0，0，0CFU/250mL，标准规定为n=5,c=0,m=0CFU/250mL。检验机构为陕西太阳景检测有限责任公司。

对上述抽检中发现的不合格产品，经营单位所在地西咸新区市场服务与监督管理局秦汉新城分局已要求有关单位立即采取下架等措施，控制风险，并依法给予查处。查处情况于2019年1月19日前上报公布。
特此通告。

附件：1.本次检验项目
2.食品监督抽检不合格产品信息

3.食品监督抽检合格产品信息

          4.关于部分检测项目的说明

西咸新区市场服务与监督管理局秦汉新城分局
                          2018年11月19日
- 1 -